2023年 11 月 14日

各 位

会 社 名 リビン・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川 合  大 無

 （コード番号：4445 東証グロース）

問い合せ先 取締役 経営企画部 部長 金木 宏之

 （TEL.03-5847-8556）

創立 20 周年記念特別株主優待実施に関するお知らせ

当社は、2023 年 11月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、創立 20周年記念特別株

主優待を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．実施の理由

株主の皆さま、関係各位の長年にわたるご支援の賜物で、当社は 2024 年 1 月 15 日をもちま

して創立 20 周年を迎えます。つきましては、日頃のご支援に感謝の意を表し、記念特別株主優

待を実施いたします。

２．記念株主優待の概要

（１）対象となる株主様

   2024年 3月 31日現在の当社株主名簿の記載又は記録された株主様のうち、当社株式 100

株（１単元）以上保有の株主様を対象といたします。

（２）記念株主優待の内容

対象となる株主様に対して、お一人様一律ＱＵＯカード 3,000 円分を贈呈いたします。

（３）贈呈の時期

2024年 5 月初旬にお送りいたします。

３．その他

本記念優待は、当社の創立 20 周年を記念して、今回限り実施するものであり、今後につきま

しては、企業価値および、株式価値向上策を総合的に勘案して検討していく方針です。

以 上